平成 30年 5月 7日

お客様各位

岡崎信用金庫

おかしんビジネスダイレクト「資金移動（予約扱い）」サービス時間延長について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃は法人向けインターネットバンキング「おかしんビジネスダイレクト」をご利用い

ただき誠にありがとうございます。

この度、おかしんビジネスダイレクトについて下記のとおりサービス利用時間を延長い

たしますのでご案内いたします。

記

１．対象サービス

  おかしんビジネスダイレクト 資金移動（予約扱い）サービス

２．変更日

平成３０年５月７日（月）

３．サービス時間の変更内容

月曜 火～金曜 土曜 日曜

変更前 7:00～21:00 0:00～21:00 0:00～17:00 8:00～17:00

変更後 7:00～24:00 0:00～24:00 0:00～22:00 8:00～24:00

※祝日は各曜日に準じたサービス時間となります

４．その他

資金移動（当日扱い）のサービス時間は変更ございません。

※上記内容に関するご質問等につきましては、下記フリーダイヤルまたはお取引店にご連

絡ください。

＜本件に対するお問い合せ先＞

岡崎信用金庫ＥＢサービス ０１２０－２５１－０３９

受付時間午前８時４５分～午後７時００分（土日、祝日、１２月３１日～１月３日除く）